2024年 11月 12日

各 位

会社名 ＵＮＢＡＮＫＥＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長  安達 哲也

 (コード：８７４６ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 七條 利明

 電話番号 03-6456-2670(代表)

（訂正）「持分法による投資損失の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 11 月 11 日に公表しました「持分法による投資損失の計上に関するお知らせ」

について、記載内容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

(1) 訂正の理由

持分法による投資損失の計上額について、当社の持分法適用会社であるクラウドバン

ク株式会社より決算報告の修正が入ったため、監査法人と協議した結果、金額を訂正する

こととなりました。

(2) 訂正の内容

  訂正箇所は下線を付して表示しています。

【訂正前】

1．持分法による投資損失の計上について

当社は 2025 年３月期第２四半期（中間期）において、持分法による投資損失として

123 百万円を営業外損失に計上いたします。これは持分法適用会社であるクラウドバン

ク株式会社の決算報告に基づき、当第 1 四半期から 137 百万円減少したことによるもの

です。

【訂正後】

1．持分法による投資損失の計上について

当社は 2025年３月期第２四半期（中間期）において、持分法による投資損失として

100百万円を営業外損失に計上いたします。これは持分法適用会社であるクラウドバン

ク株式会社の決算報告に基づき、当第 1四半期から 114百万円減少したことによるもの

です。

以上